Тульская область

Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13.01.2017
                                                                          № 17
О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Мордвесское Веневского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующие изменения:

1.1 земельный участок ориентировочной площадью 400300 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район,                            МО Мордвесское, вблизи д. Кончинка,  отнесенный к землям промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, включить в категорию земель сельскохозяйственного назначения;

1.2 земельный участок ориентировочной площадью 13200 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, вблизи               д. Барсуки,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель населенных пунктов;
1.3 земельный участок площадью 88000 кв. м, представляющий собой:  квартал 40 выдел 4 площадью 29000 кв. м., квартал 40 выдел 5 площадью 36000 кв. м., квартал 41 выдел 2 (часть) площадью 5000 кв. м., квартал 41 выдел 6 площадью 18000 кв. м., расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, хутор Миленино, относящийся к землям лесного фонда, включить в категорию земель населенных пунктов;
1.4 земельный участок квартал 89 выдел 5 площадью 54000 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район,                               с. Аксиньино, относящийся к землям лесного фонда, включить в категорию земель населенных пунктов.
1.5 земельный участок ориентировочной площадью 104050 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, вблизи                  с. Дьяконово,  относящийся к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов, в том числе:

- земельный участок с кадастровым номером 71:05:020101:867,  площадью 2000 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 736 м по направлению на северо-запад от д.5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:824,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 595 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:815,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 620 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:817,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 645 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:822,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 770 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:823,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 585 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:814,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 610 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:819,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 635 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:825,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 660 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:821,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 611 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:810,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 636 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:818,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 661 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:809,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 686 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером  71:05:020101:813,  площадью 1500 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское, с. Дьяконово, ул. Школьная, примерно в 711 м по направлению на северо-запад от д. 5, разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства,  отнесенный к землям запаса, включить в категорию земель населенных пунктов;
1.6 земельный участок с кадастровым номером  71:05:010101:480,  площадью 35942 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, разрешенное использование - для ведения сельскохозяйственного производства,  отнесенный к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

1.7 земельный участок с кадастровым номером  71:05:000000:3036,  площадью 1525 кв. м, расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район,  разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, отнесенный к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

1.8 земельный участок ориентировочной площадью 25 га, расположенный по адресу: Тульская обл. Веневский р-н, с. Мартемьяново, отнесенный к землям населенных пунктов, включить в категорию земель сельскохозяйственного назначения.

2. Сектору по архитектуре и строительству (Дегтярева Т.В.) опубликовать информационное сообщение в газете "Красное знамя. Веневский район".

3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе  администрации муниципального образования Веневский район (Селиванову Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Федорова В.Н
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

         Глава администрации

муниципального образования

           Веневский район                                                    Ж.Ю. Исаченкова